Portaria

Portaria Portaria

Portaria nº

nº nº

nº 002

002002

002/

//

/2017

20172017

2017

O Presidente do IPREV-CA – Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Casimiro de Abreu, no uso de suas atribuições previstas

na Lei 1.047/06,

                            RESOLVE:

Art. 1º

Art. 1ºArt. 1º

Art. 1º - Nomear Rosimeri Ximenes de Paula, Auxiliar Administrativo, matrícula nº 2612, Heber Eugênio Nunes, Auxiliar

de Biblioteca, matrícula nº 107 - SECRETÁRIO e João Alberto Alves da Silva Júnior, Auxiliar Administrativo, matrícula nº

2592 - MEMBRO, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação deste Instituto

de Previdência.

Art. 2º

Art. 2ºArt. 2º

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, ou afixação em átrio público, com efeitos retroativos à

01º de janeiro de 2017, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 052/2013.

Casimiro de Abreu, 02 de janeiro  de 2017.

                                                       Matheus Pereira Sardenberg

                                                              Presidente do IPREV-CA

Portaria 054/2017